
Zarządzenie  Nr 42/2006
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 12 lipca 2006r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w zarządzeniu Nr 57/2004 
Wójta Gminy Pruszcz Gdański z dnia 19 listopada 2004r. w 

sprawie zasad przydzielania środków ochrony indywidualnej 
oraz odzieży i obuwia roboczego pracownikom Urzędu Gminy 

Pruszcz Gdański

Na podstawie art. 2378 § 1, w związku z art. 2376 § 1 i art. 2377 § 1 
Kodeksu pracy 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 57/2004 Wójta Gminy Pruszcz Gdański z dnia 19 
listopada  2004r.  w  sprawie  zasad  przydzielania  środków  ochrony 
indywidualnej  oraz  odzieży  i  obuwia  roboczego  pracownikom  Urzędu 
Gminy Pruszcz Gdański wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się załączniki nr 1-4, które stanowią załącznik do niniejszego 

zarządzenia,
2) wprowadza  się  załączniki  nr  5,  6,  które  stanowią  załączniki  do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 77/2005 Wójta Gminy Pruszcz Gdański z 
dnia 19 grudnia 2005r. oraz nr 17/2006 Wójta Gminy Pruszcz Gdański z 
dnia 10 marca 2006r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2006r.

Treść  niniejszego  Zarządzenia  uzgodniono  z  zakładową  organizacją 
związkową.




